
 ZARZĄDZENIE Nr 15/2019

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA
z dnia 7 stycznia 2019 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie Dzierżoniowa
w okresie od 01.02.2019 r. do 31.08.2019 r. 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.
z 2018 r. poz. 603 z późniejszymi zmianami)  i  art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 a oraz art. 13 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r.
poz. 450 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie  organizacji opieki

nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie Dzierżoniowa w okresie od 01.02.2019 r.

do 31.08.2019 r. 

2.Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  7 stycznia 2019 roku.

Burmistrz Dzierżoniowa
Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym

Zatwierdzone 


